
1.10.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/85317dac-7534-4f88-9a31-36ea76764e0b 1/2

Ogłoszenie nr 500235387-N-2018 z dnia 01-10-2018 r.

Leszno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 605166-N-2018 

Data: 17/08/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Leszno, Urząd Miasta Leszna, Krajowy numer identyfikacyjny 000660995, ul. ul. Kazimierza Karasia  15, 64-100   Leszno, woj.

wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5298100, e-mail dpolaszek@leszno.pl, odurczok-gosiewska@leszno.pl, faks 65 5298131. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.leszno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający informuje, że przewiduje udzielenie zamówień, o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp, do

wysokości nie większej niż 30% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych tzn. robót

w takiej samej technologii, jak roboty budowlane zamówienia podstawowego branży konstrukcyjno-budowlanej, drogowej, sanitarnej,

elektrycznej, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający informuje, że przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6) ustawy

Pzp, do wysokości nie większej niż 20% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu podobnych robót budowlanych

tzn. robót w takiej samej technologii, jak roboty budowlane zamówienia podstawowego branży konstrukcyjno-budowlanej, drogowej,

sanitarnej, elektrycznej, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-10-04, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-10-12, godzina:

10:00 

 



1.10.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/85317dac-7534-4f88-9a31-36ea76764e0b 2/2

 
Drukuj


